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EESTI KULTUURISELTSIDE UHENDUS 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Eesti Kultuuriseltside Uhendus (EKSU) on seltside liit — keskselts, mis tihendab eesti
kultuuri vaimsuse ja rahvusliku kasvatuse edendamise nimel tegutsevaid seltse nii Eestis
kui valisriikides.

2020.a. 16pu seisuga on EKSUI 53 liikmesseltsi (2019 oli neid 51), sh kodumaiseid on 27
ja 26 seltsi tegutsevad valismaal. Aasta jooksul vOeti vastu 3 liikmesseltsi — Soome Eesti

Noored ry, Peterburi Eesti Klubi “Teekond Euroopasse” ja Peipsimaa Kogukonnakdok.
Valja arvati Eesti Interlingvistika Selts.

Juhatus

20. juunil valiti EKSU uldkogu poolt uus 5-e liikkmeline juhatus jargmiseks 3 aastaks, kus 3
liget on kodu-Eestist ja 2 valisriikide seltside esindajat. Juhatus pidas aruandeperioodil 14
koosolekut. Pdevakorras olid: 2020.a. eelarve, rahastusprobleemid, juhatuse liikkmete ja
tootajate juhtimis- ja téostruktuur, arengukava koostamine, Uhisurituste korraldamine, uute
likmete vastuvotmine, 2021.a. tegevuskava arutamine jm. jooksvad kisimused.

EKSU tegevus

2020.a. kujunes keeruliseks ka Eesti Kultuuriseltside Uhenduse jaoks. Aastat alustasime
teadmisega, et meie moto on digiaasta. See osutus rohkemgi tdeks kui oskasime
plaanida.

Aasta algas tavaparases toorutmis. 2020.a. kevadel dnnestus korraldada 2019 aasta
|6pus alustatud kohtumisringe Eesti seltsidega. Enne suuri tookorralduse muudatusi
kohtusime oma liikkmesseltsidega Virumaal ning ka Parnumaal.

2020.a. alguses kaivitasime uue arengukava koostamise aastateks 2021-2025. Selleks
viisime liikkmete hulgas labi kusitluse, mida meie seltsid ootavad lahiaastatelt ja mida me
saaksime koos edasi teha. Oleme planeerinud uuendusi digitaalvaldkonnas ning seadnud
eesmargiks, et ka seltside kodulehed vdiksid areneda ja paraneda.

Siis tuli marts ja kdik muutus. Olime kavandanud oma tavaparast emakeelepdeva koos
seltsisGbralikuma sulesepa tiitli valjaandmisega. Olime sunnitud Urituse ara jatma. Parnus
pidi mais toimuma meie iga-kevadine seltside pidu. Kahjuks olime sunnitud ka selle ara
jatma.

Aprillis-mais osalesid juhatuse likmed erinevatel digiteemalistel koolitustel.

Kahjuks muutunud oludes jai ara ka meie iga-aastane tippstindmus - seltside suvekool.
See oli vaga suur pettumus, sest ette oli valmistatud taiesti uuelaadne programm. Palju
huvitavat jai olemata.

Kevadesse oli plaanitud kilastada Venemaal asuvat Arhangelski, Tveri ning Moskva
seltse, et teha korda ning digitaliseerida nende arhiive. Selle jaoks oli EKSUIe eraldatud
Eesti Rahvusarhiivi rahaline toetus. Juunis pidime osalema Tomski ning Krasnojarski juuni
pidustustel, kuid kahjuks sulgusid piirid. Stgisel dnnestus siiski labi viia Londoni Eesti
Seltsi ajaloo arhiveerimine.

Kuna EKSU liikmete hulgast pooled on vélis-eesti seltsid, siis on EKSU olnud aktiivselt
kaasatud valitsuse tasemel toimuvale aruteludesse uleilmsest eestlusest. Suveks said
komisjonid oma t66 valmis ja uuel aastal kaivitub uuenenud Rahvuskaaslaste programm,
milles ka EKSU loodab aktiivselt kaasa liUa ning kaasa raakida.

Kuna vdliseid tegevusi oli vahem, keskendusime ka enda tegevuse arhiivimaterjalide
korrastamisele. Varskendasime arhiivi séilikute nimekirjasid, laadisime pilve mitmeid
dokumente luues sellega esmakordselt ka EKSU tegevuse dokumentide digiarhiivi.

Uuenduslik on EKSU koduleht, kus on niitid vdimalik avaldada uudiseid ja teateid ka vene
ning inglise keeles.
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22.augustil said EKSU esindajad kokku Tamperesse kogunenud 11 soome seltsiga.
Juhatuse liikmed kaisid kohapeal tutvumas, kuidas seltsielu Soomes edeneb. Hilisemad
koostdd projektid Soomega jaid jalle koroona parast katki.

EKSU on viimastel aastatel korraldanud Suurpdgenemise meenutamisega seotud
seminare. Kas selle aasta septembris viidi Uritus l&bi Tallinnas Vabamus.

Novembris kaivitas EKSU juhatus taiesti uue algatuse- veebiseminaride sarja “Mina,
eestlane.” Sarja eesmark on vaagida eestluse olemust ning kuulata sellel teemal erinevate
elualade esindajate seisukohti nii kodu- kui valismaalt. Esimeses seminaris sai sdna
Rootsi Eestlaste Liidu aktivist Sirle SO06t.

Detsembris korraldasime veebis jéululaulude thislaulmise koos perekond Lungedega.
Uritus osutus rekordiliselt populaarseks meie kodulehe kontekstis. Seda on koos
jarelvaatamistega 5600 korda ning uritusele kirjutasid tervitusi sisse eestlased ule kogu
iIma.

Aasta I6pus sai valmis 2021 a. seltside kalender.

Kuigi EKSU kui keskseltsi tritused jaid ara, olid seltsid ikkagi tublid ja andsid piisavalt
ainest meie kuukirja koostamiseks. Loomulikult jaid siiski &ra vaga paljud ka
likmesseltside poolt planeeritud ettevotmised. Suvekuudel andsid tooni Venemaal
toimuvad seltside sindmused. Paljud seltsid tegelesid enda arhiivide Glevaatamise ning
avaldamisega.

Toome siinkohal vélja 2020.aasta jooksul kdige regulaarsemalt/ sagedamini meie
kodulehel ja kuukirjas kajastamist leidnud seltside siindmused: Tartu Rahvakultuuri
Keskseltsi all tegutsev Folgiklubi, Vanemuise Seltsi segakoor, J. Hurda nim. P&lva
Rahvahariduse Selts, Narva Eesti Selts, Siberi eestlased, Krimmi eestlased, Tampere
Eesti Klubi. Tegemisi oli loomulikult ka teistes seltsides. Detsembris ilmus 54. kuukirja
number.

2021. aastal EKSU jatkab oma tegevust vastavalt uuele arengukavale ja tegevuskavale.
Kindlasti jatkame alustatud veebiseminaride sarja ning loodame ellu viia 2020. aastaks
planeeritud sindmused.

Kuna ka 2021.a. kujuneb covid-19 tbttu keeruliseks, peame oma uritused ilmselt aasta
esimesel poolel labi viima veebis.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Pd&hivarad
Finantsinvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Volad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2020

16 185
16 185

50
50
16 235

133
1350
1483
1483

14 294

458
14 752
16 235

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 Lisanr

14 377 2
14 377

50 3
50
14 427

133 4

133
133

13813

481
14 294
14 427
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2020 2019 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 643 699 6
Annetused ja toetused 41720 32110 7
Tulu ettevGtlusest 256 235 8
Muud tulud 0 153
Kokku tulud 42 619 33197
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -4 032 -9 292
Mitmesugused tegevuskulud -9127 -5193
To6j6ukulud -29 704 -18 932 9
Kokku kulud -42 863 -33417
P&hitegevuse tulem -244 -220
Muud finantstulud ja -kulud 702 701
Aruandeaasta tulem 458 481
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2020

244

1350

1106

702
702
1808
14 377
1808
16 185

2020. a. majandusaasta aruanne

2019

-220
-12

-232

701
701
469
13908
469

14 377
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2018

Korrigeeritud saldo
31.12.2018

Aruandeaasta tulem
31.12.2019

Korrigeeritud saldo
31.12.2019

Aruandeaasta tulem

31.12.2020

Akumuleeritud tulem

13813

13813

481
14 294

14 294

458
14 752

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

13813

13813

481
14294

14 294

458
14 752
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Kultuuriseltside Uhenduse 2020.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Eesti finantsaruandluse standardi p6hinduded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, Vabariigi valitsuse vastavasisulised
maarused ning Uhenduse raamatupidamise sise-eeskirjad. Kéesoleva raamatupidamise aastaaruande algus on 01.01.2020.a. ja

16pp 31.12.2020.a. ning see on koostatud eurodes ja eesti keeles.

Vigade korrigeerimine

Juhul, kui parast aastaaruande kinnitamist avastatakse eelmist perioodi mdjutavaid asjaolusid, mis olid jaanud Sigeaegselt
kajastamata, kajastatakse selliste eelmiste aastate vigade mdju nende avastamise aasta aruannetes.

Raha

Raha ja rahalahenditena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskonto jaéki Swedbank AS ja Tartu Hoiu-laenuiihistus olevat
tahtajalist hoiust. Rahalised vahendid on kajastatud diglases vaartuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tddeaga Ule aasta ja maksumusega alates 1200 eurot. PGhivara vGetakse arvele
soetamismaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning selle soetamisega seotud kuludest. Materiaalset pdhivara amortiseeritakse
lineaarsel meetodil. Materiaalne pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Pd&hivarade arvelevdtmise alampiir 1200 eurot

Pé&hivara lineaarseks amortisatsiooninormiks on kehtestatud 20% aastas, raamatupidamislikult arvutatakse aga kvartaalselt. EKSU-I momendil
p6hivarad puuduvad.

Annetused ja toetused

Lahtudes Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr. 14 kvalifitseeritakse saadud annetused ja toetused kahte gruppi: sihtotstarbelised

ja mittesihtotstarbelised. Mitte-sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on kindel.

Sihtotstarbelisi toetusi kajastatkse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks need on méeldud.
Annetuste ja toetuste all kajastatakse saadud rahalisi vahendeid Kultuuriministeeriumilt (Rahvakultuuri Keskuse kaudu), Haridus-

ja Teadusministeeriumilt,Eesti Kultuurkapitalilt, Eesti Kultuurkapitali kohalikelt ekspertgruppidelt, Rahvusarhiivilt ning MTU Eesti Instituudilt.

Tulud

Tulude kajastamisel lahtutakse tekkepdhisest printsiibist ning tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes, s.o. aruandeperioodi
tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud kulud.

Kulud

Kulusid kajastatkse tekkep@hiselt ning tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Maksustamine

Maksude kajastamisel lahtutakse tekkep@hisest printsiibist. Eesti Kultuuriseltside Uhendus lahtub maksude arvestamisel ja
kajastamisel Tulumaksuseadusest, Tédtuskindlustuse seadusest ja Sotsiaalmaksuseadusest. EKSU-I tekivad seoses majandustoimingutega
jargmised maksuliigid: isiku tulumaks, sotsiaalmaks, kohustuslik kogumispensioni makse ja té6tuskindlustusmakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed. Seotud isikutega ostu-miuiigi tehinguid tehtud ei ole.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Sularaha kassas 206 298
Arvelduskonto 5979 4079
Téhtajaline hoius 10 000 10 000
Kokku raha 16 185 14 377

Eesti Kultuuriseltside Uhendus kajastab kirjel "Raha" hoiust Swedbank AS-s, sularaha kassas ning tahtajalist hoiust Tartu Hoiu-laenutihistus.

Lisa 3 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)
Kokku
Muud
31.12.2018 50
31.12.2019 50
Kokku
Muud
31.12.2019 50
31.12.2020 50

Eesti Kultuuriseltside Uhendus kajastab kirjel "Pikaajalised finantsinvesteeringud" sissemakstud osakapitali Tartu Hoiu-laenuiihistus.

Lisa 4 Volad tarnijatele

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Telia Eesti AS 51 52
Tartu LV Linnavarade Osakond 82 81
Kokku vélad tarnijatele 133 133

Kirjel "Volad tarnijatele” kajastatakse volga, mis tekkis detsembri kuu kulu arvetest, kuid mis saadi ja tasuti jaanuaris 2021.a.

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

10
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31.12.2018
Néuded Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Projektid 0
Kokku
sihtfinantseerimine 0
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 0
toetused
31.12.2019
Néuded Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Projektid 0
Kokku
sihtfinantseerimine 0
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 0

toetused

Laekunud

8710

8710

8710

Laekunud

5070

5070

5070

2020. a. majandusaasta aruanne

Kajastatud
tulemiaruandes

8710

8710

8710

Kajastatud
tulemiaruandes

3720

3720

3720

Nouded

Nouded

31.12.2019
Kohustised
0 0
0 0
0 0
31.12.2020
Kohustised

1350

1350

1350

Sihtotstarbeliste tasude jaak (kohustised) on 1350 eurot, mis on Eesti Rahvusarhiivi poolt 2020.a. eraldatud toetus projektile "Valis-eesti seltside

arhiivide inventuur ja korrastamine”, kuid mis 2020.a. jai seoses Covid-19 t6ttu &ra, kuid kulutused leiavad aset 2021.a.

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

2020

643
643

2019

699
699

2020.a.16puks kuulus EKSU-sse 53 liikmesseltsi, kes tasusid likmemaksu oma seltsis olevate fiilisiliste isikute jérgi.

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

sh Eesti Kultuurkapitali toetused

Eraannetused

2020
3720
38 000
41720
22 950
18770

2019
8710
23400
32110
21681
10429

11
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Rahalised ja mitterahalised annetused

2020 2019
Rahaline annetus 41720 32110
Kokku annetused ja toetused 41720 32110

Aruandeperioodil on saadud toetusi jargnevatelt rahastajatelt:

1. Rahvakultuuri Keskus (Kultuuriministeerium) 22000.-
2. Eesti Kultuurkapital 18770.-
3. Rahvusarhiiv 950.-

Mittesihtotstarbelisi toetusi saadi 38000 euro ulatuses EKSU tegevuskulude kompenseerimiseks.
Sihtotstarbelisi toetusi saadi 3720 euro ulatuses jargmiste projektide labiviimiseks ja korraldamiseks: koolitussari "Meedia ja seltsid",
suurpdgenemise teabepaev "Vabamus", Valis-eesti seltside arhiivide inventuur ja korrastamine.

Lisa 8 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2020 2019
Kalendri mudgitulu 256 235
Kokku tulu ettevétlusest 256 235
Lisa9 To6joukulud
(eurodes)
2020 2019
Palgakulu -22 800 -14 814
Sotsiaalmaksud -7 706 -4 940
Kokku t66j6ukulud -30 506 -19 754
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
-802 -822
otsese kuluna
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 1 1
Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2020 31.12.2019
Juriidilisest isikust liikmete arv 53 51

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed. Eesti Kultuuriseltside Uhenduse juhatus oli aruandeperioodil 5-e likmeline. Juhatuse likmetest keegi
juhatuse liikme tasu ei saanud ning mingisuguseid tehinguid juhatuse likmetega tehtud ei ole.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 09.03.2021

EESTI KULTUURISELTSIDE UHENDUS (registrikood: 80006672) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ANTS JOHANSON Juhatuse liige 09.03.2021

Resolutsioon: Kinnitan.



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala
Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega vdi huvialadega seotud Gthendused ning 94995 Jah
huviklubid

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 7427110
Faks +372 7427110

E-posti aadress info@kultuuriseltsid.ee



